(b) *Su* agg. l'additio rr. 1-4 dopo edificare  
 care percepit a 22. (c) *Su* fundavit ecclesiam  
 (d) *Su* in civitate Caprulensi (e) *Su*  
*Opiterginam* ecclesiam nuncupavit,  
 que quidem ecclesia erat in Heracleana civitate (h) *Su* eccl. s. Steph. (i) *Su* quam  
 ecclesiam episcopalem sedem honor. exexit (k) r. 6 sgg. dell'additio in *Su*, di seguito  
 a rr. 1-4. (l) *Su* Idemque sanct. (m) *Su* Nota etiam quod episc. Mathemaucensis  
 (n) *Su* usque ad (o) extitit - dispositus] *Su* devenit, nam ob quorundam barbarorum  
 incursiones et devastaciones universus populus Patavinus egressus et inde expulsus cum  
 suo episcopo et tandem diu in Mathemaucensi insula habitare coactus, sicque, sedatis rebus,  
 ex confirmatione apostolica, ut dictum est, perseveravit, demum inde translatus est ad  
 civitatem Clugiensem, ubi usque hodie perstat; sed nota quod Mathemaucensis, ubi tunc  
 erat episcopatus, nunc est aquis obrutus (p) *Su* episcopatum (q) *Su* quas. basilicas  
 sanctas hediff. fecit (r) *Su* primo quidem